
Pachet produse curatenie

I.D.: 65500590

Data publicarii	17.01.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 649,75 RON - 649,75 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Burete vase 10/set set 2 5,45 10,90
Detergent vase Sano 1L buc 2 9,45 18,90 Hârtie igienica Jumbo buc 12 3,50 42,00 Servetele
ZZ albe set 20 4,85 97,00 Odorizant wc Bref buc 10 5,35 53,50 Prosop hârtie 100m buc 6
9,85 59,10 Rola lavete sano sushi buc 2 23,00 46,00 Saci menajeri 35L set 45 3,50 157,50
Sapun lichid Dermomed 1L buc 3 9,35 28,05 Soluție Sano pardoseala 1L albastru buc 2
11,75 23,50 Rezerva Sano fresh Roz buc 5 17,50 87,50 Spray Pronto buc 2 12,90 25,80
